证券代码：002848          证券简称：高斯贝尔       公告编号：2024-031

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于全资子公司完成住所、法定代表人变更并取得营业执照的公

告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司全资

子公司高斯贝尔数码科技（山东）有限公司（以下简称“山东公司”）的通知，

山东公司对其住所和法定代表人进行了变更，并取得了潍坊市寒亭区行政审批服

务局换发的《营业执照》，具体变更情况如下：

一、本次变更的情况

变更事项 变更前 变更后

法定代表人 宋亚楠 张琨龙

住所 山东省潍坊市寒亭区北海路

2998 号潍坊总部基地一期工

程东区 8号楼 207-147

山东省潍坊市寒亭区杨家埠旅游

开发区嘉实孵化产业园嘉实大厦

8楼 806室

二、变更后营业执照信息如下：

1、名称：高斯贝尔数码科技（山东）有限公司

2、统一社会信用代码：91370703MA3U6TGP85

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、法定代表人：张琨龙

5、注册资本：1000万人民币

6、成立日期：2020年 10月 19日

7、住所：山东省潍坊市寒亭区杨家埠旅游开发区嘉实孵化产业园嘉实大厦

8楼 806 室

经营范围：一般项目：数字文化创意软件开发；数字家庭产品制造；卫星通

信服务；卫星导航服务；人工智能双创服务平台；物联网应用服务；互联网数据

服务；互联网安全服务；人工智能公共数据平台；大数据服务；软件开发；软件

销售；人工智能公共服务平台技术咨询服务；生物质能资源数据库信息系统平台；

网络技术服务；信息系统集成服务；安全系统监控服务；人工智能基础资源与技

术平台；集成电路芯片设计及服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；广播电视传输设备销售；卫星移动通信终端销售；卫星移

动通信终端制造；互联网设备销售；互联网设备制造；通信设备制造；通讯设备

销售；移动通信设备销售；移动通信设备制造；数字视频监控系统制造；数字视

频监控系统销售；计算器设备制造；计算器设备销售；电力电子元器件销售；电

力电子元器件制造；劳动保护用品销售；第二类医疗器械销售；影视录放设备制

造；消防器材销售；产业用纺织制成品销售；卫星技术综合应用系统集成；以自

有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）许可项目：互联网信息服务；广播电视传输设备制造；卫星电视广播地

面接收设施销售；建筑智能化系统设计；建设工程施工；第一类增值电信业务；

第二类增值电信业务；货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董  事  会

2024年 4月 18日